

## اخبار و گزارش های کارگری 4 دی ماه 1403

- پیوستن زندان رودسر به کارزار "سه‌شنبه‌های نه به اعدام" در هفته چهل و هشتم زندان قزلحصار قتل‌گاهی که ۱۷٪ از اعدام‌های سراسر کشور را به خود اختصاص داده است.
- ادامه سه‌شنبه‌های اعتراضی کارگران ارکان ثالث مجتمع گاز پارس جنوبی با اعتصاب و تجمع پالایشگاه های 12 و راهپیمایی و تجمع کارگران ارکان ثالث و پشتیبانی پیمانکاری شرکت پالایش گاز فجر جم
- اعتراض کارگران شرکت کشت و صنعت نیشکر سلمان فارسی نسبت تعطیل نشدن باوجود شرایط بحرانی آلودگی هوا
- ازسرگیری سه‌شنبه‌های اعتراضی جمعی از اهالی اراک نسبت به مازوت سوزی نیروگاه و آلودگی هوا با راهپیمایی و تجمع برای دومین هفته متوالی در دور جدید
- تجمع اعتراضی تعدادی از کنشگران محیط زیست نسبت به آلودگی هوا مقابل سازمان محیط زیست
- اعتراض کارگران کارخانه واگن پارس نسبت به نداشتن امنیت شغلی و معیشتی و اخراج 50 همکار- اقدام به خودکشی یکی از کارگران اخراجی
- ادامه اعتراضات بازنشستگان فرهنگی سال 1402 نسبت به عدم پرداخت پاداش پایان خدمت با تجمع مقابل اداره کل آموزش و پرورش استان کردستان
- ادامه اعتراضات کارگران پاکبان شهرداری لیک نسبت به عدم پرداخت 5 ماه حقوق بابرپایی جمعی دیگر مقابل ساختمان شهرداری
- تجمع اعتراضی کارکنان بیمارستان نفت اهواز نسبت به مالیاتهای سنگین
- تجمع اعتراضی پرستاران و کادر درمان بیمارستان کوثر سمنان با شعار «وعده وعید کافیه سفره ما خالیه»
- دومین روز اعتصاب کارگران پتروشیمی کارون
- تجمع اعتراضی خانوادگی بیماران اس‌ام‌ای نسبت به عدم توزیع داروهای حیاتی
- اعتصاب و تجمع رانندگان ناوگان اتوبوسرانی ایلام مقابل استانداری در اعتراض نسبت به عدم تخصیص بودجه بازسازی اتوبوس های فرسوده
- نوزدهمین سالروز اولین اعتصاب رانندگان و کارگران شرکت واحد در چهارم دی ۱۳۸۴ را گرامی می‌داریم
- صدور رای نهایی در پرونده محکومیت مجید توکلی

- جان باختن یک کارگر در حادثه ریزش آوار در یک محل گودبرداری شیراز

\*\*\*\*\*

\*پیوستن زندان رودسر به کارزار "سه‌شنبه‌های نه به اعدام" در هفته چهل و هشتم

زندان قزلحصار قتل‌گاهی که ۱۷٪ از اعدام‌های سراسر کشور را به خود اختصاص داده است.

در آستانه سال نو میلادی با تبریک میلاد مسیح مبشر صلح و آزادی، آرزوی سالی به دور از سرکوب و اعدام و کشتار برای همه ملت‌های جهان به‌ویژه ایرانیانی که تحت ستم حکومت ولایت فقیه قرار دارند را داریم.

در سال ۲۰۲۴ حکومت مستبد حاکم بر ایران تا کنون دست‌کم ۹۵۳ تن را فقط با چوبه‌های دار به قتل رسانده است؛ حدود ۳۳ تن از آنها زن بوده و در مجموع ۸ زندانی سیاسی را اعدام کرده است. همچنین حدود ۹۶ تن از هموطنان گُرد و ۱۰۱ تن از هموطنان بلوچ را در این یک ساله اعدام کرده است.

زندان قزلحصار کرج به عنوان مرکز اصلی اعدام‌ها، قتل‌گاهی است که با ۱۵۸ اعدام در سال ۲۰۲۴ حدود ۱۷ درصد از کل اعدام‌های کشور را به خود اختصاص داده است.

کارزار "سه‌شنبه‌های نه به اعدام" با افشای بخش‌هایی از جنایات و اعدام‌هایی که در زندان‌های سراسر کشور صورت گرفته است، تلاش کرده تا صدای زندانیان گمنام و زیر حکم اعدام باشد؛ افشای این جنایات‌ها توسط کارزار و دیگر نهادهای سیاسی و حقوق بشری، پس از سال‌ها اعدام و کشتار، منجر به قرار گرفتن زندان قزلحصار در لیست تحریم‌های بین‌المللی شد.

در هفته گذشته حکومت اعدامی، روز چهارشنبه ۲۸ آذر ماه یک زندانی سیاسی گُرد با نام #رحیم\_برین را در زندان مهاباد پس از ۱۹ سال شکنجه به دار آویخت.

همچنین یک زندانی سیاسی دیگر در زندان ارومیه با نام #رزگار\_بیگزاده‌بابامیری که در اعتراضات ۱۴۰۱ در بوکان بازداشت شده بود، توسط شعبه ۱۰ بازپرسی دادسرای انقلاب ارومیه، متهم به محاربه و بغی شده است که خطر صدور حکم اعدام وی وجود دارد.

با توجه به موج اعدام‌های گسترده که در سراسر کشور به اوج رسیده است این هفته تعدادی از زندانیان زندان رودسر در استان گیلان در نامه‌ای اعلام کرده‌اند که از این پس به کارزار "سه‌شنبه‌های نه به اعدام" می‌پیوندند و در اعتصاب غذا خواهند بود.

در این ایام که حکومت توان حل کلان بحران‌های ساختاری را ندارد و کشور را تعطیل و یا نیمه تعطیل اعلام کرده است. اما اجرای حکم اعدام بدون یک روز تعطیلی، ادامه دارد. گویی ماشین کشتار و اعدام متوقف شدنی نیست.

همانطور که بارها تاکید کرده‌ایم بسیار واضح است که حکومت برای جلوگیری از اعتراضات مردمی دست به سرکوب و اعدام می‌زند و تمام اعدام‌ها در ایران جنبه سیاسی دارد؛ لذا اعضای این کارزار

مجدداً از تمام ارگانها و نهادهای مردمی و حقوق بشری در داخل و خارج از کشور می‌خواهد برای جلوگیری از اعدام‌ها در ایران تلاش جدی به عمل آورند. رمز پیروزی و توقف ماشین اعدام، همبستگی و اتحاد همگانی است. ما می‌توانیم و وظیفه داریم علیه اعدام بایستیم تا این قتل سیستماتیک را متوقف نماییم.

اعضای کارزار "سه‌شنبه‌های نه به اعدام" سه‌شنبه ۴ دی ۱۴۰۳ در هفته‌چهارهشتم در ۲۸ زندان زیر در اعتصاب غذا خواهند بود:

زندان اوین (بند زنان، بند ۴ و ۸)، زندان قزلحصار (واحد ۳ و ۴)، زندان مرکزی کرج، زندان تهران بزرگ، زندان خورین ورامین، زندان اراک، زندان خرم آباد، زندان اسد آباد اصفهان، زندان دستگرد اصفهان، زندان شیپان اهواز، زندان نظام شیراز، زندان بم، زندان کهنوج، زندان طبس، زندان مشهد، زندان قائمشهر، زندان رشت (بند مردان و زنان)، زندان اردبیل، زندان تبریز، زندان ارومیه، زندان سلماس، زندان خوی، زندان نقده، زندان سقز، زندان بائه، زندان مریوان، زندان کامیاران و زندان رودسر گیلان

سه‌شنبه ۴ دی ۱۴۰۳

#کارزار\_سه‌شنبه‌های\_نه\_به\_اعدام

\*ادامه سه‌شنبه‌های اعتراضی کارگران ارکان ثالث مجتمع گاز پارس جنوبی با اعتصاب و تجمع پالایشگاه‌های ۱۲ و راهپیمایی و تجمع کارگران ارکان ثالث و پشتیبانی پیمانکاری شرکت پالایش گاز  
فجر جم



**تجمع اعتراضی گسترده و اعتصاب کامل کارگران ارکان ثالث و پشتیبانی شرکتهای پیمانکاری،  
پالایشگاه های ۱۲ گانه مجتمع گاز پارس جنوبی،**

سه شنبه ۴ دیماه ۱۴۰۳

صبح امروز در اعتراض به اجرا نشدن وعدهها و خواسته هایمان، تجمعی گسترده و پنج هزار نفری  
مقابل ساختمان ستاد این مجتمع برگزار نمودیم.

پس از بی پاسخ ماندن ۱۶ تجمع اعتراضی مجزای هفتگی و دو تجمع یکپارچه در تاریخ ۶ و ۲۰  
آذرماه، امروز سومین تجمع اعتراضی و پرشور خود را برگزار کردیم.

با وجود وعده های دروغین مدیریت نفت و مشخصاً مصاحبه ضدکارگری مدیر عامل جدید مجتمع  
گاز پارس جنوبی و عدم تحقق خواسته هایمان بار دیگر با شعارهایی دروغگویان و چپاولگران نفت  
را که هیچ اراده ای برای تغییر شرایط معیشتی ما کارگران و بهبود شرایط کاریمان ندارند مخاطب  
قرار دادیم؛

از شعار تا عمل، وعدههای بی ثمر

یک کلام یک کلام، مزد بدون تبعیض، والسلام والسلام

حق و حقوق شعار ماست، عدالت انتظار ماست

در نهایت همکاران اعلام نمودند در صورت عدم توجه به خواسته ها و اعتراضاتمان، اعتراضات بعدی را با اشکال متفاوت و گسترده تری در پیش خواهیم گرفت.

شورای سازماندهی اعتراضات کارگران غیر رسمی نفت(ارکان ثالث)

از اعتراضات پرشور همکاران در پارس جنوبی حمایت و پشتیبانی می‌نماید.

طبق خبرهای دریافتی از محل تجمع اعتراضی همکاران، عوامل اطلاعاتی، امنیتی و لباس شخصی، پیرامون تجمع کارگران معترض، حد فاصل میدان کاکتوس تا ورودی منطقه ویژه با فواصل معین حضور داشتند، اما به دلیل شلوغی جمعیت کارگران به محل تجمع ورود نکردند.

قدرت اتحاد و دستاورد اعتراضات و اعتصابات کارگری در نفت و مشخصاً در پارس جنوبی، همکاران را از شرایط امنیتی و پادگانی عبور داده و اعتراضات نفت می‌رود تا در کنار سایر جنبش‌های اعتراضی جامعه، خواست و تحول در شرایط را بر عهده حداقلی صاحب قدرت و سرمایه تحمیل نماید.

این اعتراضات و دستاوردهای آن می‌تواند الگویی باشد برای سایر کارگران در بخشهای مختلف نفت و ما در کنار این همکاران شجاعان همه کارگران بخشهای مختلف نفت را به پیوستن به این اعتراضات فرامیخوانیم.

اهم مطالبات همکاران در پارس جنوبی عبارتند از:

-حذف کامل شرکتهای پیمانکاری

-حق تشکل، تجمع و اعتراض،

-پایان بخشیدن به فضای ارباب و سرکوب و بازگشت به کار هرچه سریعتر یاسر احمدی نژاد کارگر معترض در ملی حفاری،

-اجرای صحیح طرح طبقه‌بندی مشاغل و نظام همسان دستمزد با نیروهای رسمی،

-ساماندهی وضعیت رانندگان،

-ساماندهی تردد اقماری کارگران اداری و پشتیبانی و عمل به توافقات قبلی در زمینه مرخصی استحقاقی و پرداخت حق کمپ.

چهارمین هفته از **سه\_شنبه\_های\_اعتراضی کارگران ارکان ثالث و پشتیبانی پیمانکاری شرکت پالایش گاز فجر جم**، در اتحاد و همبستگی با همکاران در پالایشگاه های مجتمع گاز پارس جنوبی،

سه شنبه ۴ دیماه ۱۴۰۳

همکاران در ادامه اعتراضات حق طلبانه خود با راهپیمایی و سردادن شعار:

و عده وعید کافیه، سفره ما خالیه

با طرح این مطالبات به اعتراضات هفتگی خود ادامه دادند:

حذف شرکتهای پیمانکاری،

اصلاح و اجرای طرح طبقه بندی مشاغل،

همسان سازی حقوق و مزایا،

استفاده از خدمات رفاهی پالایشگاهی،

بهره مندی از طرح اقماری، گاز کارت، مرخصی استحقاقی و حق اضافه کاری منطبق با استانداردهای پالایشگاهی، برای رانندگان و سایر کارگران پشتیبانی شرکت پیمانکاری طرف قرارداد.

شورای سازماندهی اعتراضات کارگران غیر رسمی نفت(ارکان ثالث)

**\*اعتراض کارگران شرکت کشت و صنعت نیشکر سلمان فارسی نسبت تعطیل نشدن باوجود شرایط بحرانی آلودگی هوا**

روز سه شنبه 4 دی، کارگران شرکت کشت و صنعت نیشکر سلمان فارسی نسبت تعطیل نشدن باوجود شرایط بحرانی آلودگی هوا، اعتراض کردند.

با وجود اینکه امروز شرایط بحرانی آلودگی هوا، تمامی مدارس، ادارات، و حتی شرکتهای بزرگی مانند فولاد تعطیل اعلام شدند، شرکت نیشکر سلمان فارسی همچنان فعالیت خود را ادامه داده و کارگران این شرکت مجبور به حضور در محل کار شده‌اند.

تعدادی از کارگران شرکت نیشکر سلمان فارسی اعلام کرده‌اند که در این شرایط دشوار و ناسالم، مجبور به کارکردن در فضای باز هستند و هیچ تدبیری از سوی مدیریت برای حفظ سلامت آنها اتخاذ نشده است.

یکی از کارگران به خبرنگاریک رسانه محلی گفت: مگر جان ما با کارمندان ادارات یا شرکتهای دیگر تفاوت دارد؟ چرا در شرایطی که همه تعطیل هستند، ما مجبور هستیم کار کنیم؟ این در حالی است که سازمان حفاظت محیطزیست و استانداری خوزستان پیشتر هشدارهایی جدی درباره تأثیرات مخرب آلودگی هوا بر سلامت مردم داده بودند.

کارگران از مسئولان استانی و مدیریت شرکت خواسته‌اند تا به این موضوع رسیدگی کرده و سلامت آنها را در اولویت قرار دهند. آنها همچنین از مسئولان می‌خواهند که در مواقع بحرانی مانند امروز، سیاستی یکپارچه و منصفانه برای تعطیلی کلیه بخش‌ها، از جمله صنایع، اتخاذ شود.

**\*ازسرگیری سه شنبه های اعتراضی جمعی از اهالی اراک نسبت به مازوت سوزی نیروگاه و آلودگی هوا با راهپیمایی و تجمع برای دومین هفته متوالی در دور جدید**

روز سه شنبه 4 دی برای دومین هفته متوالی در دور جدید اعتراضشان نسبت به مازوت سوزی نیروگاه و آلودگی هوا، دست به راهپیمایی و تجمع زدند.



**\*تجمع اعتراضی تعدادی از کنشگران محیط زیست نسبت به آلودگی هوا مقابل سازمان محیط زیست بنا بر تصویر منتشره در شبکه های اجتماعی، روز سه شنبه 4 دی، تعدادی از کنشگران محیط زیست برای اعتراض به آلودگی هوا مقابل سازمان محیط زیست در تهران تجمع کردند.**



\*اعتراض کارگران کارخانه واگن پارس نسبت به نداشتن امنیت شغلی و معیشتی و اخراج 50 همکار-اقدام به خودکشی یکی از کارگران اخراجی



روز سه شنبه 4 دی، کارگران پیمانی کارخانه واگن پارس از اعتراضشان نسبت به نداشتن امنیت شغلی و معیشتی و اخراج 50 همکار و همچنین اقدام به خودکشی یکی از کارگران اخراجی، خبر دادند.

این کارگران معترض به خبرنگار رسانه ای گفتند: قرارداد حدود 50 کارگر پیمانکاری این مجموعه تمدید نشده است و کارفرما دست به اخراج و بیکاری آنها زده است؛ این کارگران از دوم دی ماه پشت درب مانده اند.

آنها افزودند: یکی از بیکار شده ها روز گذشته اقدام به خودکشی کرد که همکاران مانعش شدند.

کارگران پیمانکاری واگن پارس اراک که حدود 500 نفر هستند در شرایط حاضر بابت آینده شغلی خود نگران اند و می گویند احتمالاً تا قبل از عید تعدیل های بیشتر در راه خواهد بود.

کارگران پیمانکاری می گویند مدیرعامل مجموعه امکان بازگشت به کار و تمدید قرارداد این 50 کارگر را منتفی دانسته است و همین مسئله به نگرانی ها دامن زده است.

#### **\*ادامه اعتراضات بازنشستگان فرهنگی سال 1402 نسبت به عدم پرداخت پاداش پایان خدمت با تجمع مقابل اداره کل آموزش و پرورش استان کردستان**

فرهنگیان بازنشسته ۱۴۰۲ در برابر اداره کل آموزش و پرورش استان کرمانشاه در اعتراض به پرداخت نشدن پاداش پایان خدمت، اجرا نشدن کامل رتبه بندی و همسان سازی و پایمال شدن حقوق خود تجمع کردند.

شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران بار دیگر حمایت کامل خود را از مطالبات قانونی و مشروع عزیزان بازنشسته اعلام می کند.

#### **\*ادامه اعتراضات کارگران پاکبان شهرداری لیکک نسبت به عدم پرداخت 5 ماه حقوق بابرپایی تجمعی دیگر مقابل ساختمان شهرداری**

روز سه شنبه 4 دی، کارگران پاکبان شهرداری لیکک در ادامه اعتراضاتشان نسبت به عدم پرداخت 5 ماه حقوق برای باری دیگر مقابل ساختمان شهرداری این شهر در استان کهگیلویه و بویراحمد تجمع کردند.



در همین رابطه: تجمع اعتراضی کارگران پاکبان شهرداری لیگ نسبت به عدم پرداخت 5 ماه حقوق روزشنبه یکم دی، کارگران پاکبان شهرداری لیگ، شهرستان بهمئی، استان کهگیلویه و بویراحمد به عدم پرداخت 5 ماه حقوق دست به تجمع مقابل این شهرداری زدند.



یکی از کارگران حاضر در تجمع به خبرنگار رسانه ای گفت: علاوه بر عدم پرداخت مطالبات مزدی، در پرداخت بیمه ما هم وقفه افتاده است. ما بیش از یکسال معوقات بیمه ای مربوط به سال های 98 تا 1400 داریم که اهمالی برای پرداخت آن نیست.

یک کارگر شهرداری لیگ نیز گفت: شورای شهر باید فکری برای ما بکند. آیا خود آقایان شورا می توانند با 15 روز حقوق معوق زندگی کنند، ما 5 ماه معوقات مزدی داریم.

**\*تجمع اعتراضی کارکنان بیمارستان نفت اهواز نسبت به مالیاتهای سنگین**

تصاویر و فیلم منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 4 دی، از تجمع اعتراضی کارکنان بیمارستان نفت اهواز نسبت به مالیاتهای سنگین خبر می دهند.



**\*تجمع اعتراضی پرستاران و کادر درمان بیمارستان کوثر سمنان با شعار «وعده وعید کافیه سفره ما خالیه»**

برپایه فیلم منتشره در شبکه های اجتماعی، روز سه شنبه 4 دی، پرستاران و کادر درمان بیمارستان کوثر سمنان دست به تجمع اعتراضی با شعار «وعده وعید کافیه سفره ما خالیه» زدند.

**\*دومین روز اعتصاب کارگران پتروشیمی کارون**

بدنبال اعتصاب روز گذشته کارگران شیفت روز پتروشیمی کارون، کارگران شیفت شب این مجتمع نیز به این اعتصاب پیوستند و امروز سه شنبه چهارم دی ماه برای دومین روز اعتصاب در این پتروشیمی ادامه دارد.

کارگران پتروشیمی کارون به عدم پرداخت مطالبات خود و همچنین قراردادهای کار معترض اند.

منبع: کانال اتحادیه آزاد کارگران ایران

**در همین رابطه: تجمع اعتراضی کارگران پتروشیمی کارون نسبت به عدم پرداخت بموقع مطالبات**

فیلم منتشره در شبکه های اجتماعی، حاکی از تجمع روز دوشنبه 3 دی، کارگران پتروشیمی کارون (زیرمجموعه شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس و اولین شرکت پتروشیمی دانش بنیان ایران) واقع در بندر امام، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی در اعتراض به عدم پرداخت بموقع مطالبات می باشد.



**\*تجمع اعتراضی خانوادگی بیماران اسامی نسبت به عدم توزیع داروهای حیاتی**

روزسه شنبه 4 دی، تصویری از تجمع اعتراضی خانوادگی بیماران اسامی نسبت به عدم توزیع داروهای حیاتی در شبکه های اجتماعی منتشر شد.



**\*اعتصاب و تجمع رانندگان ناوگان اتوبوسرانی ایلام مقابل استانداری در اعتراض نسبت به عدم تخصیص بودجه بازسازی اتوبوس های فرسوده**

روز سه شنبه 4 دی گزارش ها، تصاویر و فیلم هایی از اعتصاب و تجمع رانندگان ناوگان اتوبوسرانی ایلام مقابل استانداری در اعتراض نسبت به عدم تخصیص بودجه بازسازی اتوبوس های فرسوده در شبکه های اجتماعی منتشر شد.

براساس این گزارش ها، 31 میلیارد بودجه بازسازی اتوبوسهای فرسوده که به حساب شهرداری واریز گردیده ولی به امور دیگری اختصاص داده شده.



## **\*نوزدهمین سالروز اولین اعتصاب رانندگان و کارگران شرکت واحد در چهارم دی ۱۳۸۴ را گرامی می‌داریم**

امسال در حالی سالروز اولین اعتصاب رانندگان و کارگران را شادباش گفته و گرامی می‌داریم که دو تن از اعضای قدیمی و رنج کشیده سندیکای کارگران شرکت واحد ابراهیم مددی و داود رضوی با احکام ظالمانه با وجود کهولت سن و بیماری‌های مختلف در زندان هستند.

متن منتشر شده در گرامی داشت اولین اعتصاب رانندگان و کارگران شرکت واحد با رهبری سندیکا در سال ۱۴۰۰ را باز نشر می‌نماییم.

چهارم دی ماه ۱۳۸۴ اولین اعتصاب سازماندهی شده سندیکای کارگران شرکت واحد بعد از کشتار دهه شصت و فضای سرکوب، خفقان و بیش از دو دهه سکوت جامعه کارگری بود. این اعتصاب روحی تازه در کالبد جنبش کارگری دمید.

رانندگان و کارگران شرکت واحد با ایستادگی و مقاومت بسیار بعد از گذشت ۷ ماه از تشکیل سندیکای مستقل کارگری و بی‌توجهی کارفرما و فشارهای امنیتی با تصمیم جمعی رانندگان و کارگران برای رسیدن به مطالبات معوقه و به رسمیت شناختن حق اعتصاب و اعتراض اقدام به فراخوان اعتصاب در سطح مناطق دهگانه اتوبوسرانی کردند. این اعتصاب با موفقیت برگزار شد و پیامی بود به سایر کارگرانی که سال‌ها دست از حق‌خواهی و مطالبه‌گری برداشته بودند و امیدی به پیگیری خواسته‌ها و حقوق از دست رفته خود نداشتند.

پیام اعتصاب چهارم دی برای جامعه کارگری هم روشن بود؛ این که کارگران می‌توانند بدون اجازه حاکمیت، دولت و کارفرما، سندیکای مستقل و تشکل مستقل کارگری تشکیل دهند و از حق اعتراض و اعتصاب برای رسیدن به خواسته‌هایشان بهره ببرند.

اگر چه رانندگان و فعالین سندیکایی در مسیر ایجاد تشکیلات سندیکایی و مستقل متحمل هزینه‌های زیادی شدند اما دست آوردهای ناشی از این هزینه‌ها و استقامت و پیگیری در حق‌خواهی ارزنده و تاکنون ماندگار بوده است؛ بطوریکه نه تنها رانندگان و کارگران شرکت واحد بسیاری از حق و حقوق

خود را دریافت کردند بلکه بر بستر تجربیات این سندیکا در کمتر از یک سال سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه شکل گرفت؛ کمیته‌های کارگری هم فعال شدند و فعالان شناخته شده ای از دل همین اعتراضات و اعتصاب سندیکای کارگران شرکت واحد بیرون آمدند.

سندیکای کارگران شرکت واحد اعلام می‌دارد شرایط اسفبار امروز کارگران و جامعه بر ضرورت، اهمیت و فوریت اتحاد و همگرایی، بیش از هر زمان افزوده است. اتحاد در بین کارگران و در شکل ایجاد تشکل‌های مستقل کارگری از الزامات حیاتی جنبش کارگری و از اولویت‌های مهم این جنبش است. در عین حال سندیکای کارگران شرکت واحد بهترین راه برون رفت از این وضعیت نابسامان کنونی و بی تدبیری اداره کنندگان دولتی و حکومتی را فقط در اتحاد کارگران معلمان، بازنشستگان، دانشجویان و دیگر اقشار جامعه می‌داند و باور دارد، که شکل‌گیری این اتحاد و همبستگی در اقشار زحمت کش جامعه می‌تواند پایان درد و رنج و فساد و رانت و اختلاس باشد و به شکل‌گیری جامعه بی‌طبقه بیانجامد.

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

۴ دی ۱۴۰۳

#### **\*صدور رای نهایی در پرونده محکومیت مجید توکلی**

براساس رای نهایی صادر شده شعبه ۲۱ دادگاه تجدیدنظر، #مجید\_توکلی (فعال پیشین دانشجویی امیرکبیر) علاوه بر ۲ سال زندان به مجازات‌های تکمیلی (از جمله ۲ سال محرومیت از فعالیت، منع اقامت در تهران و ممنوعیت خروج از کشور) نیز محکوم شده است.

برگرفته از کانال خبرنامه امیرکبیر

#### **\*جان باختن یک کارگر در حادثه ریزش آوار در یک محل گودبرداری شیراز**

روزدوشنبه 3 دی، یک راننده بیل مکانیکی حین انجام کار در یک محل گودبرداری شده در خیابان عقیق‌آباد شیراز بر اثر ریزش آوار به علت سستی خاک زیرتلی از خاک در کابین بیل مکانیکی گرفتار و جان باخت.

[akhbarkargari2468@gmail.com](mailto:akhbarkargari2468@gmail.com)